
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název zadavatele:    Works L&W Group s.r.o. 

Sídlo zadavatele:   Pražská třída 155, 500 04 Hradec Králové - Kukleny 

IČ:     288 17 630  

DIČ.     CZ288 17 630 

Zastupující zadavatele:  Marie Dvořáková, jednatelka společnosti 

Kontakt:    +420 773 882 196; e-mail: dvorakova@wlwgroup.cz 

     

 

Organizátor výběrového řízení:  PGM Consulting s.r.o. 

Martina Chvojková 

     +420 775 358 058, martina.chvojkova@pgmc.cz 

 

2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

 

Název zakázky: „Revitalizace nevyhovujícího areálu v Opatovicích“ 

 

Předmětem zakázky je výstavba nové administrativní budovy a rekonstrukce výrobní haly.  
Podrobné informace jsou uvedeny Projektové dokumentaci (viz příloha č. 6) 

 

3) Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Předpokládaná hodnota zakázky:    21 540 948 Kč bez DPH 

 

4) Doba a místo plnění zakázky 

 

Místo plnění:  č. parc. st. 211 a 212 v k. ú.  

Pohřebačka, obec Opatovice n. L. 

 

Předpokládané datum získání stavebního povolení:  únor 2019 

 

Předpokládané zahájení stavebních prací:  březen 2019 

 

Předpokládané předání a převzetí staveniště:   do 15-ti dnů od získání stavebního 

                                                                                               povolení a podpisu smlouvy 

         

 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek: do 25. 2. 2019 dne do 11:00 hod. 

 

Místo pro podání nabídek:  Works L&W Group s.r.o. 

 Pražská třída 155 min. pracovní doba: 8.00 – 16.00 hodin 

 500 04 Hradec Králové - Kukleny 

 

Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas 

uvedený na dokladu o předání nabídky. 

Místem pro podán nabídek účastníků je výše uvedená adresa, přičemž v případě zasílání 

nabídek poštou je rozhodující datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.  

 

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

  

6) Ostatní 

 

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o zadávací řízení realizované dle zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek. 

 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

  

Nabídka bude předložena v českém jazyce v 1 vyhotovení a 1x na CD, a to ve formátu 

pdf.  

 

 

 

Ostatní informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 


